

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/kolowrotek-shimano-twin-power-xd-fb-4000-pg-p-12005.html>

Kolowrotek Shimano Twin Power XD FB 4000 PG

Cena	2 199,99 zł
Numer katalogowy	TPXD4000PGFB
Kod EAN	022255295239
Producent	SHIMANO

Opis produktu

Shimano Twin Power XD FB to nowy model mocnego, a zarazem lekkiego kołowrotka z serii Magnumlite, który redefiniuje pojęcie wytrzymałości i lekkości w profesjonalnych kołowrotkach. Wieloletnie doświadczenie i zaawansowana inżynieria Shimano zaowocowały konstrukcją niemal doskonałą. Dzięki idealnie dopasowanym elementom obudowy i napędu, Twin Power XD zyskał niespotykaną dotąd moc i niezawodność, zachowując jednocześnie wyjątkowo niską wagę. To najnowszy przedstawiciel serii Magnumlite, stworzony, by oferować pełną kontrolę i najwyższy komfort użytkownika nawet w najbardziej wymagających warunkach.

Twin Power XD to kołowrotek stworzony do zadań specjalnych, zaprojektowany z myślą o różnorodnych wyzwaniach, jakie oferują europejskie łowiska. Idealnie sprawdza się podczas łowienia dużych szczupaków, gdzie wymagana jest wysoka wytrzymałość oraz niezawodność, a także przy wielogodzinnym obławianiu głębin jezior w poszukiwaniu sandaczy za pomocą ciężkich gum i kogutów. Świetnie radzi sobie również w dużych, nizinnych rzekach podczas starć z walecznymi łososiami, gdzie kluczowe znaczenie ma solidna konstrukcja oraz precyzyjna kontrola podczas holowania ryby w silnym nurcie. Poza tym, Twin Power XD FB idealnie wpisuje się w łowienie w miejscach takich jak skaliste linie brzegowe czy morskie zatoki, gdzie potrzebna jest nie tylko precyzja, ale i odpowiednia moc.

Nowy Twin Power XD to synonim trwałości, mocy i precyzji, dzięki zastosowaniu zaawansowanych technologii Shimano. Model ten opiera się na koncepcie HAGANE, wykorzystującym przekładnię i obudowę odkuwane na zimno z jednego kawałka metalu. Proces ten gwarantuje wyjątkową wytrzymałość i odporność na zużycie, sprawiając, że Twin Power XD będzie Ci służył przez lata, nawet podczas najbardziej wymagających wypraw. Nowy Twin Power XD FB łączy w sobie najnowocześniejsze technologie Shimano zaimplementowane we flagowych kołowrotkach Shimano. Dzięki technologiom Infinity, model ten oferuje niespotykaną dotąd płynność, moc i precyzję działania. InfinityDrive to innowacja, która zapewnia lekkie i płynne zwijanie linki nawet pod ekstremalnym obciążeniem. Ta zaawansowana technologia pozwala na maksymalne wykorzystanie mocy kołowrotka podczas holu dużych ryb, przy jednoczesnym minimalizowaniu siły wymaganej do obracania korbki. Mechanizm pracuje z niezrównaną lekkością, nie tracąc przy tym swojej wydajności i trwałości. Z kolei InfinityXross wprowadza nowoczesną konstrukcję przekładni głównej, która gwarantuje wyjątkową stabilność i odporność na przeciążenia. Dzięki temu rozwiązaniu kołowrotek zachowuje niezawodność nawet podczas najbardziej wymagających starć, oferując jednocześnie większą moc i dłuższą żywotność mechanizmu. Rewolucyjny system oscylacji InfinityLoop znacząco spowalnia ruch szpuli w górę i w dół, co pozwala na precyzyjne ułożenie linki na szpuli. To innowacyjne rozwiązanie, w połączeniu ze szpulą Long Stroke AR-C, przekłada się na bardziej precyzyjne i znacznie dłuższe rzuty. Optymalne układanie linki minimalizuje tarcie, zwiększając zasięg i kontrolę przy każdym rzucie. Twin Power XD kontynuuje tradycję niezawodności dzięki zastosowaniu technologii Micromodule II oraz SilentDrive. Zębatki o mikroskopijnych zębach minimalizują drgania i wibracje, a wyciszony system napędu gwarantuje wyjątkowo cichą i płynną pracę. To połączenie sprawia, że każdy obrót korbki to czysta przyjemność. Nowością w modelu Twin Power XD jest system Anti-Twist Fin, kompozytowa nakładka przy rolce prowadzącej, która zapobiega zsuwaniu się linki i eliminuje problem luźnych zwojów. W połączeniu z zaawansowanym systemem szpuli oraz precyzyjnym prowadzeniem linki, Twoje rzuty będą nie tylko dalsze, ale i bardziej precyzyjne. Model ten wykorzystuje konstrukcję X-Protect, która dzięki labiryntowej barierze skutecznie zabezpiecza wnętrze kołowrotka przed wodą. Uszczelnienie chroni również rolkę prowadzącą - element szczególnie narażony na działanie wody i zabrudzeń. Ta technologia zwiększa żywotność kołowrotka, gwarantując jego niezawodność w każdej sytuacji. Twin Power XD został wyposażony w system hamulca Duracross Drag, oparty na innowacyjnych podkładkach o unikalnej strukturze. Hamulec ten charakteryzuje się nie tylko większą trwałością, ale także wyjątkową płynnością działania. Nowy Twin Power XD FB to niesamowicie mocny kołowrotek spinningowy, dostępny w rozmiarach C3000-C5000, w kilku wersjach przełożenia, w tym najbardziej pożądanym i najmocniejszym - PG.

Rozmiar 4000

Wersja 4000 PG

Waga (g) 245

Nawój Na Jeden Obrót Korbki (cm) 72

Przełożenie 4.4

Pojemność Szpuli / Żyłka (mm-m) 0.30-180, 0.35-130

Łączna Ilość Łożysk 10/1

Szpula Zapasowa 148U8